
 

1 / 2 

Příloha 6 

Sez a ová í s předpis  – ápověda pro za ěst a e 
 

 

1. K če u je aplika e Sez a ová í s předpis ? 

 Usta ove í §  pís .  záko a č. /  S ., záko ík prá e ukládá za ěst a i povi ost 
„dodržovat práv í předpisy vztahují í se k prá i ji i vyko áva é, pokud s i i yli řád ě 
sez á e i“. 

 Aplika e před hází pe aliza í  v rá i ko trol z I spektorátu prá e. Eviduje prokazatel é 
sez a ová í za ěst a ů s předpisy. 

 Aplika e je přístup á vše  oso á  přihláše ý  do IS MU a v u ele é for ě a ízí přehled 
předpisů, se který i y ěla ýt da á oso a o ez á e a. 

 

 

Správ e aplika e: Oso a, která rozhoduje  s jaký i předpisy a  kdo á ýt sez á e . 

O ez a ova ý: Oso a, která se á sez á it s předpise  a á potvrdit o ez á e í. 
 

 

2. Jak přes ě fu guje rozesílá í e- ailů s upozor ě í  a předpis ? 

 Každý o ez a ova ý, který á v aplika i ějaký předpis k přečte í, dosta e e-mail 

s upozorně í . Dosud je využívá o pro sez a ová í s předpisy o e ého harakteru pro 
vše h y za ěst a e FI (aplika e využívá Skupi y oso  v IS MU – skupina 1433:fi-predp-zam). 

 Po o ez a ova ém je požadová o předpis si prostudovat a potvrdit o ez á e í 
s dokumentem tlačítke  „S o sahe  doku e tu jse  se sez á il/a a porozu ěl/a jse  jeho 
obsahu“. O ez á e í je ož é potvrdit až po otevře í ko krét ího přilože ého předpisu. To 

vše ve lhůtě sta ove é správ e  aplikace. Pokud á o ez a ova ý v aplika i ví e předpisů 
k přečte í, zasílá se výzva k o ez á e í s frekve í ejkratší astave é lhůty. 

 Vždy se posílají a i ál ě 3 e-maily s výzva i: 
o prv í zpráva se posílá při zavede í předpisu do aplika e: 

o druhá po uply utí lhůty sta ove é správ e  aplikace pro astudová í předpisu (pouze 

v případě, že o ez a ova ý dosud přečte í epotvrdil , 
o třetí po uply utí další stej é lhůty pokud o ez a ova ý stále epotvrdil  – text e-mailu 

upozorňuje a ejpřís ější lhůtu a to u odpovídají í výzvu apř.: „Toto je třetí a zároveň 
posled í výzva“ . 

 Pokud o ez a ova ý epotvrdí astudová í předpisu a i po uply utí tří lhůt, posílá se 
i for a e správ i aplikace, který předpis do aplika e zařadil. Správ e aplikace á ož ost 
ruč ě a ulovat záz a y o odeslá í výzev, a y se rozesílá í e- ailů s upozor ě í  opět 
opakovalo. 

 

 

3. Kdo je správ e  pro FI? 

 Dosud je a FI využívá o pouze pro sez a ová í s předpisy o e ého harakteru pro vše h y 
za ěst a e FI, správ e  aplikace na FI je Lenka Bartošková (bartoskova@fi.muni.cz). 

 

 

mailto:bartoskova@fi.muni.cz


 

2 / 2 

Seznam předpisů zařaze ý h do aplika e sez a ová í s předpis  

 

1) Předpisy urče é k sez á e í v prv í  pra ov í  týd u 

S ěr i e MU č. /  Sta ove í orga iza e za ezpeče í ezpeč osti prá e a o hra y zdraví 
při prá i 
S ěr i e MU č. /  Orga iza e za ezpeče í požár í o hra y 

S ěr i e děka a č. /  Rozvrže í a evide e pra ov í do y a FI MU 

S ěr i e MU č. /  O hra a práv 

Opatře í děka a č. 10/  pro es ástupu a adapta e za ěst a ů a FI MU 

S ěr i e MU č. /  O hra a a zpra ová í oso í h údajů 

Pra ov í řád MU 

S ěr i e děka a č. /  Provoz í řád areálu Bota i ká a 

Kolektiv í s louva 

Organizač í řád Fakulty i for atiky 

V itř í zdový předpis III. úpl é z ě í  

Poky  děka a č. /  k ěkterý  usta ove í  V itř ího zdového předpisu 

S ěr i e MU č. /  Pravidla pro poskytová í příspěvku a pe zij í připojiště í a doplňkové 
pe zij í spoře í za ěst a ů  MU 

S ěr i e MU č. /  Cestov í áhrady 

S ěr i e MU č. /  Používá í i for ač í h te h ologií 
S ěr i e MU č. /  Správa i for ač í h te h ologií 
Poky  děka a č. /  k používá í pev ý h telefo í h li ek a služe  o il í h operátorů pro 
soukro é účely 

2) Předpisy urče é k sez á e í ve druhé  pra ov í  týdnu 

S ěr i e MU č. /  Katalog pra ov í h pozi  

S ěr i e MU č. /  Evide e a uveřejňová í s luv 

S ěr i e MU č. /  Hod o e í za ěst a ů 

S ěr i e MU č. /  Říze í projektů 

S ěr i e MU č. /  Spisový řád 

S ěr i e MU č. /  O škod í  říze í a áhradá h škod 

S ěr i e děka a č. /  Ka erový systé  

Opatře í děka a č. /2023 Uzavírá í a evide e s luv a FI 
Opatře í děka a č. /  Použití plate í karty FI 
Opatře í děka a č. /  Pravidla vý ěrový h říze í 
Poky  děka a č. / 3 Fi a č í ko trola 

Poky  taje i e č. /2015 k používá í poslu háre  

 


